Comunicação na produção, gerenciamento e disseminação de informações voltadas à comunicação externa 

e interna, e atendimento diário das solicitações dos veículos de comunicação. 

Os serviços estão sendo executados desde 01 de setembro 2023, com término previsto para 30 de novembro 

de 2024, pelo valor total estimado de R$ 2.088.565,50 (dois milhões, oitenta e oito mil, quinhentos e 

sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), atendendo aos padrões de qualidade e eficácia requeridos, 

dentro dos prazos e condições estabelecidos no contrato. 

Atestamos ainda que tais serviços estão sendo executados satisfatoriamente, com qualidade e padrão 

técnico adequados, condizentes com as exigências contratuais, obedecendo aos prazos e quantidades